qui preest, multa vita (így) scandalizati in voraginem precipicii 
corruunt. Ad vos itaque pertinebit, ut quemadmodum hucusque, 
ita et deinceps vos et directioni vestre subiectos exemplo sanctitatis 
eo dirigatis modo, quo tam vos, quam vestri subditi pro solerti 
labore multiformem operis fructum ab altissimo in futura Beato- 

rum patria consequi valeatis. Sint ergo sobrii, simplices et quieti, 
humiles et devoti, corpore casti et anima, pacientes et plene obe- 
dientes, se invicem diligentes, in timore Deo servientes, silentia 
sancta traditionis nostre secundum scripta continue observantes. 

Nemo disceptet, nemo vaniloquiis studeat; potissimum vero divina 
non negligant, chorum frequentent, professionis sue meminerint, ut 

sanctum in omnes Christi redoleant odorem. Quomodo autem ad 
instans capitulum generale et cum quibus meare debeatis: registum 
hiis inclusum liquido demonstrabit. Ex Zentiogh feria quarta post 
Dominicam Oculi, anno salutis 1535. Frater Valentinus, Pater Prior 
Generalis. 

Venerabili et Religioso Patri Fratri N. Ordinis Fratrum Here- 
mitarum etc. Vicario de Capolna (Nagyvárad mellett) in Christo sin- 
cere dilecto. 

A pálosrend levelezökönyvenek töredékéből. — Jpolyi-gyüjtemény. 

Kózli : BUNYITAY VINCZE. 

20. 

Brüsszel, 1535 márcezius 10. 

Oláh Miklós Szalaházy Tamás egri püspöknek. 

Serenissima mea regina non guod immemor tui fuerit non 
scripsit a multis temporibus ad te, sed quod male valuit et multis 
Caesaris occupata negotiis; nunc tamen scripsit, guatenus ocium 
habere potuit. Nec ego commisi, ut memoria tui e mente ipsius 

excideret, sed dum tempus fuit et occasio, feci et facio semper, 

guod facere debeo. Lutherani, anabaptistae et hic et in Gallia cel- 
tica passim sine misericordia puniuntur; sed Hydrae sunt, uno 
capite abscisso, renascuntur plures. Doctrina magis exstingui pos- 

2* 
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sent. De rebus Hungariae et Joannis tractatibus nihil huc certi scri- 

bitur. Regina cupida esset ea intelligere, guae certa istic aguntur ; 
verum pendere omnia arbitror ex rebus Caesaris. In meis rebus et 
promotione omnis mea spes est in te, et semper fuit posita. Ubi 
sim et in quo nunc statu Hungarico, nec solus scio, et tamen spem 
in te habeo constantem, ut aliguando mei sis memor; memor 

autem fieri potes, si tua authoritate mea indigne et preter promis- 

sionem regis occupata bona aliguando remitti curaveris, atgue 

etiam, si apud maiestatem regiam me meumgue statum promoveris, 
ne tot promissiones, guae factae mihi fuerunt, semper negligantur. 
Vale. Bruxellae 10-a Martii 1535.